2019年５月 14日

各 位

会 社 名 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

    トーマス・アクイナス・フォーリー

（コード番号：3961 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取締役 COO 兼 CFO  梅 森 正 芳

TEL.06-6386-1931

連結決算への移行及び連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2019年 12 月期第１四半期より連結決算に移行いたします。また、連結決算への移行に伴い、

2019年 12月期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

当社は、2019 年２月 15 日付「特定子会社の異動に関するお知らせ」にて開示いたしましたとおり、

子会社である Silver Egg Technology Asia Limited に対し、増資を実行いたしました。その結果同社

の財務上の重要性が増したことに伴い、2019年 12月期第１四半期決算より連結決算に移行いたします。

２．2019年 12月期の連結業績予想（2019 年１月１日～2019年 12月 31日）

（単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

第２四半期（累計） 491 25 25 12 4 円 32銭

通期 1,023 75 75 39 13円 42銭

※連結業績予想につきましては、当四半期連結会計期間末より連結財務表を作成しているため、対前

年増減率については記載しておりません。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性がございます。

３．連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、連結対象となる Silver Egg Technology Asia Limited の業績を織り込んだ

数値であります。2019年 12 月期は当該子会社の本格的稼働により、先行して営業費用の計上が見込ま

れております。

尚、現時点で当社の個別業績予想について変更はありません。

以上